
Svenska Sportskytteveteraner

Ställning per 2022-02-20
(de tre bästa resultaten räknas)

Sverigeranking sportskytteveteraner luftgevär 2021/22
1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

bästa 3

Klass V45

1 Niklas Lindmark 1972 By Skf 398,8 398,2 396,8 394,1 388,5 1193,8

2 Martin Smedenborn 1968 Åker-Länna Sg 399,7 398,4 395,2 1193,3

3 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 392,4 391,0 389,1 384,3 384,3 1172,5

4 Katarina Sandelin 1968 Ludvika Skf 384,3 371,8 350,4 1106,5

5 Elin Hjorth 1973 Åker-Länna Sg 357,9 355,0 312,4 1025,3

6 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 394,3 378,0 772,3

7 Camilla Grydén 1970 Vaksala Skf 382,4 382,4

8 Anders Bucher 1973 Skabersjö Skf 0,0

9 Kattis Andersson 1968 Älmhults Skf 0,0

10 Anna-Karin Mjörnerud 1972 Götlunda SpSk 0,0

11 Mats Österlund 1970 Ramselefors Skf 0,0

12 Ulrik Råsbjer 1972 Linköpings Skf 0,0

13 Sten Göransson 1973 Södermalm-Liljeholmen Skf 0,0

14 Stefan Forslöf 1969 Ludvika Skf 0,0

15 Peter Håll 1970 Järfälla 0,0

16 Mikael Nilsson 1970 Bromma-Solna Skf 0,0

17 Christer Olofsson 1972 Skurup Skf 0,0

Klass V55

1 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 404,8 401,1 394,8 1200,7

2 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 387,3 384,9 384,4 384,2 377,4 1156,6

3 Håkan Edberg 1967 Ludvika Skf 358,5 358,1 355,4 347,7 1072,0

4 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 396,8 395,7 792,5

5 Johan Jürss 1961 Eskilstuna Skf 385,5 381,0 766,5

6 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 383,5 378,0 761,5

7 Jörgen Kristensen 1966 Anderstorp Skf 396,8 396,8

8 Annika Arvidsson 1961 Skillingaryd 390,2 390,2

9 Christer Grund 1958 Veddige Uskf 388,2 388,2

10 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 383,0 383,0

11 Margareta Ottosson 1962 Bromma-Solna Skf 381,2 381,2

12 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 367,3 367,3

13 Jan Halling 1958 Södermalm-Liljeholmens Skf 365,1 365,1

14 Gunnar Berglund 1964 Ludvika Skf 364,6 364,6

15 Magnus Leufvenius 1962 Skurup Skf 361,1 361,1

16 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 0,0

17 Hans Jansson 1963 Ludvika Skf 0,0

18 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 0,0

19 Anders Andersson 1963 Skoga-Ekshärad Skf 0,0

20 Hans Karlsson 1958 Götlunda SpSk 0,0

21 Lars-Olof Larsson 1964 Endre Skg 0,0

22 Håkan Nilsson 1965 Arvika Skg 0,0

23 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 0,0

24 Ingemar Hall 1958 Vellinge 0,0

25 Per Johansson 1964 Sjuhäradsbygden SSk 0,0

26 Johnny Johansson 1958 Skillingaryd 0,0

27 Greger Ellberg 1960 Åkarp 0,0

28 Mikael Myrberg 1967 Sala Skg 0,0

Klass V65

1 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 392,6 390,7 390,1 381,9 1173,4

2 Stefan Andersson 1954 Ludvika Skf 372,6 372,1 358,7 1103,4

3 Rune Andersson 1953 Gunnebo Skf 395,7 395,7

4 Lars Bergdahl 1955 Värnamo Skf 360,2 360,2

5 Lennart Pree 1953 Södermalm-Liljeholmens Skf 337,9 337,9

6 Håkan Larsson 1954 Ludvika Skf 264,6 264,6

7 Aimo Pekkala 1952 Skyllberg Skf 0,0

8 Ingrid Eriksson 1952 Bromma-Solna Skf 0,0

Klass V70

1 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 362,3 352,3 350,1 1064,7

2 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 0,0

3 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 0,0

Klass V75

1 Erik Ivarsson 1932 Upsala Sg 0,0

2 0,0



Finalresultat V45/V55 (24 skott)

1 Niklas Lindmark 1972 By Skf 243,7 242,1 234,2 216,2 720,0

2 Stefan Bengtsson 1964 Ludvika Skf 233,0 215,6 213,4 175,1 662,0

3 Anneli Gustafsson 1969 Ludvika Skf 237,9 213,1 191,8 191,6 642,8

4 Ragnar Wässman 1965 Björksta Uskf 236,4 193,3 170,8 600,5

5 Martin Smedenborn 1968 Åker-Länna Sg 239,7 234,8 474,5

6 Håkan Edberg 1967 Ludvika Skf 164,5 122,0 101,2 387,7

7 Katarina Sandelin 1968 Ludvika Skf 193,7 145,5 339,2

8 Henrik Wässman 1960 Björksta Uskf 166,9 142,3 309,2

9 Mikael Andersson 1969 Gamleby Skg 214,8 214,8

10 Martin Sahlbring 1963 Uddevalla Skg 214,7 214,7

11 Annika Arvidsson 1961 Skillingaryd 193,3 193,3

12 Jörgen Kristensson 1966 Anderstorp Skf 170,2 170,2

13 Johan Jürss 1961 Eskilstuna Skf 131,9 131,9

14 Ann Christin Johansson 1965 Anderstorp Skf 128,1 128,1

15 Gunnar Berglund 1964 Ludvika Skf 120,4 120,4

16 Elin Hjorth 1973 Åker-Länna Sg 93,4 93,4

17 Kenneth Erixon 1961 Skyllbergs Skf 0,0

18 Ingemar Karlsson 1963 Götlunda SpSk 0,0

19 Margareta Ottosson 1962 Bromma-Solna Skf 0,0

20 Anna-Karin Mjörnerud 1972 Götlunda SpSk 0,0

21 Camilla Grydén 1970 Vaksala Skf 0,0

22 Hans Karlsson 1958 Götlunda SpSk 0,0

23 Göran Eriksson 1962 Linköpings Skf 0,0

24 Anders Andersson 1963 Skoga-Ekshärad Skf 0,0

25 Kattis Andersson 1968 Älmhults Skf 0,0

26 Peter Håll 1970 Järfälla 0,0

27 Sten Göransson 1973 Södermalm-Liljeholmen Skf 0,0

28 Magnus Leufvenius 1962 Skurup Skf 0,0

29 Mikael Nilsson 1970 Bromma-Solna Skf 0,0

30 Christer Olofsson 1972 Skurup Skf 0,0

31 Ulrik Råsbjer 1972 Linköpings Skf 0,0

Finalresultat V65/V70 (24 skott)

1 Håkan Persson 1954 Björksta Uskf 230,7 230,1 225,3 154,2 686,1

2 Kjell Fridh 1946 Skyllbergs Skf 213,3 204,0 417,3

3 Stefan Andersson 1954 Ludvika Skf 191,5 111,4 302,9

4 Rune Andersson 1953 Gunnebo Skf 149,2 149,2

5 Håkan Larsson 1954 Ludvika Skf 127,5 127,5

6 Aimo Pekkala 1952 Skyllberg Skf 0,0

7 Erik Ivarsson 1932 Upsala Sg 0,0

8 Ingrid Eriksson 1952 Bromma-Solna Skf 0,0

9 Berndt Andersson 1946 Götlunda SpSk 0,0

10 Conny Axberg 1950 Linköpings Skf 0,0

Lagtävling (2-manna - 2 bästa från resp. förening vid varje tävling)

1 Björksta Uskf 797,4 784,9 784,6 2366,9

2 Ludvika Skf 778,3 776,8 769,2 768,5 766,5 2324,3

3 Åker-Länna Sg 754,7 753,1 710,8 2218,6

4 Anderstorps Skf 779,8 779,8

5 Skyllbergs Skf 719,6 719,6

6 Södermalm-Liljeholmens Skf 703,0 703,0

7 Götlunda Spsk 0,0

8 Bromma-Solna Skf 0,0

9 Linköpings Skf 0,0

10 Skillingaryd 0,0

11 Järfälla 0,0

12 Skurup Skf 0,0

Genomförda tävlingar

Svenska VeteranM Botkyrka 2021-07-25

Ludvika Veteran Open 2021-10-10

Eskilstuna veteranmönstring 2021-11-19

Värnamo veteranträff 2021-12-04

Sävsjö Swedish Cup dag 1 (40 första) 2022-01-05 Inställt

Sävsjö Swedish Cup dag 2 (40 första) 2022-01-06 Inställt

Sävsjö Swedish Cup dag 3 (40 första) 2022-01-07 Inställt

Eskilstuna veteranmönstring 2022-01-28 inställt

Björksta veteranträff 2022-01-30

Ludvika veteranträff 2022-02-20

Kommande tävlingar

Södermalm veteranträff 2020-02-02 ??

Nyköping veteranträff 2020-02-09 ??

Örebro veteranträff 2022-03-20

Nordiska veteranM Finland 2022-07-10

Svenska veteranM Ludvika 2022-07-31 prel


